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     Jäsenkirje 2/2025 
8.5.2025 

 

Hyvät Keravan Omakotiyhdistyksen jäsenet  

Toivotan Sinut ja uudet jäsenet tervetulleiksi yhdistykseen ja toimintaan mukaan. 

Teemme parhaamme, jotta voisimme tarjoa jäsenille entistä enemmän aktiviteetteja, 
koulutusta ja vuorovaikutusta. Historian saatossa yhdistys on järjestänyt lukuisia ja 
mieleenpainuvia retkiä ulkomaille ja kotimaahan, mutta se ei mielestäni riitä.  Omako-
tiliitto tarjoaa monenlaisia jäsenetuja ja tiedottaa liiton toiminnasta, niin sekään ei 
vielä riitä. Sanotaan, että jäsenet tekevät yhdistyksestä omanlaisensa.  On tärkeää, 
että kerrotte toiveista yhdistystä kohtaan ja teette esityksiä, mistä olisitte kiinnostu-
neita ja haluaisitte olla mukana. Kuuntelemme mielellämme jäsentemme toiveita ja 
teemme parhaamme, jotta toiveenne toteutuvat. 

Tein valtuustoaloitteen kotitalkkaritoiminnan käynnistämisestä Keravan kaupungin 
kanssa kumppanuussopimukselle, mutta vielä kaupunki ei ollut valmis siihen. Kuiten-
kin vanhusneuvosto oli lausunut aloitteeseeni paljon kannustavia seikkoja. Aika näyt-
tää saammeko kotitalkkaritoiminnan käyntiin tulevaisuudessa. Kysyntää kyllä on ja 
olen saanut paljon kyselyjä asian tiimoilta. 

Jäsenen toiveesta järjestämme syksyllä ” Vanha omakoti ja sen saneeraus nykypäi-
vään” -seminaarin. Monen vanhemman talon eräinä haasteina ovat hajuhaitat, vanhat 
lämmitysjärjestelmät, vesi- ja viemäröinti, salaojat sekä tulisijat etc. 

Tarttukaa Keravan ympäristönsuojeluyhdistyksen haasteeseen rohkeasti mukaan. Kit-
ketään yhdessä vieraslajeja!  

Kädessäsi on nyt uuden muotoinen jäsenkirje, jonka uskon ilahduttavan lukijaa. Kiitos 
tästä uudesta ilmeestä kuuluu Timo Tuhkaselle. Toivotan hyviä lukuhetkiä ja tarttukaa 
luuriin matalalla kynnyksellä, mikäli teillä on hyvä idea tai ajatus toimintaan. 

Leena Harjula-Jalonen pj. 
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Terottajaiset tiistaina 6.5.2025 onnistuivat hyvin 

Yhdistys järjesti ainutlaatuisen teroitustapahtuman 6.5 Nuoriso-
talo Häkin pihalla. Ahton Pajan perinneseppämestari Ahto Penne 
teroitti kodin puukot, sakset, veitset, kirveet, vesurit ja pensassak-
set. Tyytyväisyys palkitsi järjestäjätahon, joten tapahtuma ei jääne 
ainoaksi. Ihmisiä kävi noin 40. 

Elise Sillanpää tuli paikalle viikatteen kanssa ja oli tyytyväinen, kun 
sai myös tutustua uusiin ihmisiin ja tunnelmaan paikan päällä. 

Tietoa retkistä 

Retki tiistaina 3.6.2025: Louhisaaren kartano, Askaisten kirkko ja ritaripuisto, Naanta-
lin kultaranta ja Naantali. 
klo 8.00 Lähtö Keravan asemalta  
klo 10.30–11.30 Opastukset, kaksi ryhmää Louhi-saaren kartanolinnassa, jonka jäl-
keen lounas kartanokahvilassa klo 11.30 
klo 12.40 Tutustuminen Askaisten kirkkoon ja ritaripuistoon 
klo 14.15–15.45 Naantalin kultaranta ja tunnin opastukset kahdessa ryhmässä 
klo 16.00–17.00 Tutustuminen Naantalin kaupunkiin oppaan johdolla mahdollisuuk-
sien mukaan 
Keravan asemalla n.19.15 
Opastukset, lounas, sisäänpääsymaksut ja paikallisoppaan palvelut sisältyvät hin-
taan. 

Kesäkuun retki on jo täyteen varattu! Uusi mahdollisuus retkelle on tarjolla elokuuksi. 

Retki tiistaina 5.8.2025: Koska 3.6 retkelle olisi tullut enemmän lähtijöitä, niin järjes-
tämme vastaavan retken uudestaan elokuussa. Retken ohjelma on sama, mutta lähtö 
on Keravan asemalta klo 7.30.  

Ilmoittautuminen 15.6.mennessä s-posti; kerava@omakotiliitto.fi tai puh. 040-
7589831  
Hinta 90 € jäsen ja ei jäsen 120 € 

 

Keravan Omakotiyhdistys Keravan päivän yhteisöllisessä juhlassa 

Keravan päivää vietetään seuraavan kerran sunnuntaina 15.6.2025.  
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Omakotiliiton verkkokoulutusta 

Löydät tallenteet kaikista Omakotiliiton järjestämistä verkkokoulutuksista osoitteesta 
https://www.omakotiliitto.fi/jasenelle/webinaaritallenteet/. Tallenteita on seuraavista 
aiheista: talon huolto, rakentaminen ja remontointi; piha ja puutarha; lakineuvonta; 
sähkö ja energiansäästö ja lämmitys; terveys ja turvallisuus; paikallinen vaikuttaminen; 
jäsenetujen esittely. Sivulta löytyy myös tietoja tulevista koulutuksista. 

Muutokset jäsentietoihin 

Jäsentietoja voi päivittää kätevimmin sähköisessä jäsenkortissa, jonka linkki löytyy 
Omakotiliiton verkkosivujen ylävalikosta: https://www.omakotiliitto.fi/ 

Kirjautuminen sähköiseen jäsenkorttiin edellyttää, että sähköpostiosoite on ilmoitettu 
jäsenrekisteriin. Jos kirjautuminen ei onnistu, jäsentietojen muutokset voi ilmoittaa 
Omakotiliiton toimistolle sähköpostitse (toimisto@omakotiliitto.fi) tai puhelimitse (09 
680 3710, arkisin klo 9–15). Muista kertoa nimesi ja jäsennumerosi. 

Yhdistyksen lainalaitteet 

Yhdistys lainaa jäsenilleen työvälineitä pihanhoitoon yhteistyössä Kanniston Kulma 
Oy:n kanssa. Säilytys ja vuokraus Kanniston Teboil-huoltamo puh. 020 768 9313, Kan-
nistonkatu 1, Kerava. 

• Oksasilppuri, AL-KO (10 m jatkojohto), 10 €/päivä 
• Pensasaitasaha, Makita, 52 cm terä, 5 €/päivä 
• Nurmikkojyrä, vesitäyttöinen, 5 €/päivä 
• Oksaleikkuri, -saha, räystäskourun puhdistaja 
• teleskooppivarrella, Fiskars, 5 €/päivä 
• Lehtipuhallin, 0 €/päivä (on päätetty hankkia) 

Yhdistyksen lainalaitteet löydät myös:  
https://keravan-omakotiyhdistys.omakotiliitto.fi/lainalaitteet/ 

Yhdistyksen välinevastaava on Heikki Torkkelille, p. 040 5500 128, heikki.tork-
keli@wippies.fi 

Keravan Energian mittareita lainattaviksi: Olemme saaneet Keravan Energialta lainat-
tavaksi mittarit asunnon pintalämpötilojen mittaamiseen ja mittarit laitteiden 
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sähkökulutuksen mittaamiseen. Tiedustella lainattavaksi välinevastaava Heikki Tork-
kelilta - lainaus jäsenille.   

Jäsenetuliikkeet  
Uusi jäsenetuliike: Tutustu nokinoita.fi/ -sivustoon – savu-
piippujen ja tulisijojen puhtauden asiantuntija! Nokinoita tar-
joaa ammattitaitoista nuohouspalvelua Uudellamaalla no-
peasti, luotettavasti ja kilpailukykyiseen hintaan. Oli ky-
seessä omakotitalo, mökki tai yrityskiinteistö, Nokinoita 

huolehtii, että tulisijasi toimivat turvallisesti ja energiatehokkaasti ympäri vuoden. Va-
raa nuohous helposti verkossa ja varmista kotisi paloturvallisuus – Nokinoita.fi, kun 
haluat savupiippusi kuntoon! Yhdistyksen jäsenille 10 € alennus nuohouksesta. 

Keravan Omakotiyhdistyksen, Suomen Omakotiliiton ja Uudenmaan piirin neuvottele-
mat jäsenetuliikkeet ovat jäsenistömme käytettävissä osoitteessa keravan-omako-
tiyhdistys.omakotiliitto.fi/jasenedut/ 

Kaavalausunnot 

Lausuntomme Loitsutie 1 (2384) osoitteesta keravan-omakotiyhdistys.omakoti-
liitto.fi/yhdistys/lausunnot/  

Nosto lausunnosta: Asemakaavamuutosta ehdotamme siten, että alue osoitetaan 
pelkästään yleisten rakennusten korttelialueeksi. Kaavan toteuttaminen tapahtuisi si-
ten, että kaupungin toimesta nykyinen Häkki-niminen rakennus peruskorjataan yhtei-
sölliseksi kylätaloksi. Peruskorjauksen jälkeen kaupungin on vastattava talon huol-
losta. Piha-aluetta kehitetään viihtyisäksi ja toiminnalliseksi puistoalueeksi. Kylätalon 
kiinteistölle on suunniteltava myös paikoitusalue kylätalotoiminnan tarpeisiin. 

Keravan ympäristönsuojeluyhdistys on haastanut Keravan Omakotiyhdistyksen 
jäsenet vieraslajitalkoisiin! 

Talkoopomona ja alan asiantuntijana toimii Keravan ympäristönsuojeluyhdistyksestä 
Marju Kortemäki ja häneltä voi kysyä lisää talkoista. Marjun tavoittaa puhelimella 040-
536 2567 ja sähköisesti marju.kortemaki@elisanet.fi 

 Poistetaan keskiviikkoisin klo 18–20 aggressiivisesti leviäviä vieraslajeja, jotka vievät 
kotoperäisiltä kasveilta elintilaa. Kumisaappaat ja säänmukainen peittävä vaatetus 
ovat tarpeen heinikossa ja ojassa. Tarjolla on niin raskasta kaivuuta kuin kevyempää 
kitkemistä. Myös maasto vaihtelee tasaisesta hyvin jyrkkään. 
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Ota mukaan vesipullo. Säkin, hansikkaat ja pientä purtavaa saat paikan päältä. Terve-
tuloa luonnonhoitotyöhön! 

Kesän vieraslajitalkoot Keravalla ja osin Tuusulassa: 

14.5. Savion taival, Rahkapolku-Piilipolku – risteys 
21.5. Kalevankatu-Ylikeravantie, Kalevankatu 65, (kauppa) 
28.5. Neulaspuiston niitty, Kannistonkaarteen päädyn P-paikka 
4.6. Myrtinoja, Kulloontie 268 (bussipysäkki), Tuusula 
11.6. Levonmäen hulevesiallas, Valakkakujan lähellä nurmikenttä 
18.6. Neulaspuiston niitty, Kannistonkaarteen päädyn P-paikka 
25.6. Killan koulu, Sarvimäentie 35 (Nissinoja) 
2.7. Kytömaantien ojat, Kytömaantie-Käkimäentien risteys (vanha urheilukenttä) 
9.7. Jaakkolan pohjapatoalue, Jaakkolan viljelypalstojen P-paikka, (Talmantie 1) 
16.7. Saviontaival, Rahkapolku-Piilipolku – risteys 
23.7. Ylikeravantie-Kalevankatu 
30.7. Myrtinoja, Tuusula 
6.8. Neulaspuiston niitty, Myrtinoja 
13.8. Killan koulu, Nissinoja 
20.8.Levonmäen hulevesiallas 
27.8. Kytömaantien ojat 
3.9. Jaakkolan pohjapatoalue 
10.9. ja 17.9. vielä avoimet kohteet 

Kiinnostavia linkkejä;  

https://vieraslajit.fi/ apua tunnistamiseen, torjuntaan 
iNaturalist - sovellus älypuhelimelle, https://inaturalist.laji.fi/ ; tee kansalaistiedettä, 
havainnoi ja tunnista lajeja. 
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